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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

BKV Előre SC1 0(0) 0(0) 2(2) 1(1) 0(0) 3(3)

Best of Kajak-Kenu SE2 5(5) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 7(7)

Erzsébeti Spartacus MTK3 13(10) 12(9) 0(0) 0(0) 0(0) 25(19)

INTER-ÉPFU AVSE4 25(13) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 26(14)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

5 0(0) 0(0) 12(11) 5(5) 10(8) 27(24)

Lágymányosi Spari Vízisport6 47(26) 17(11) 11(10) 1(1) 23(17) 99(65)

MTK7 21(12) 12(6) 2(2) 0(0) 2(4) 37(24)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

8 36(21) 25(14) 0(0) 0(0) 0(0) 61(35)

Patent Győr9 65(35) 41(22) 0(0) 0(0) 0(0) 106(57)

Tiszaújvárosi KKSE10 5(3) 8(4) 0(0) 0(0) 0(0) 13(7)

VVSI-Pro Rekreation11 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Vasas SC-ARC-S Group12 14(11) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 16(13)

Újpesti Torna Egylet13 8(8) 6(6) 14(14) 1(1) 21(18) 50(47)

Összes: 239(144) 126(77) 41(39) 8(8) 57(48) 471(316)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2019.09.14 DélelőttSzombat

09:00 Döntő I.1 K1 Férfi Serdülő U16 1500 m

09:10 Döntő I.2 C1 Férfi Serdülő U16 1500 m

09:20 Döntő I.3 MK1 Férfi Kölyök U13 1500 m

09:30 Döntő I.4 K1 Férfi Kölyök U13 1500 m

09:40 Döntő II.5 K1 Férfi Kölyök U13 1500 m

09:50 Döntő I.6 K1 Női Serdülő U16 1500 m

10:00 Döntő I.7 C1 Férfi Kölyök U14 1500 m

10:10 Döntő I.8 MK1 Férfi Gyermek U12 1500 m

10:20 Döntő I.9 K1 Férfi Serdülő U15 1500 m

10:30 Döntő I.10 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 1500 m

10:40 Döntő I.11 MK1 Női Gyermek U12 1500 m

10:50 Döntő I.12 K1 Női Serdülő U15 1500 m

11:00 Döntő I.13 C1 Férfi Serdülő U15 1500 m

11:10 Döntő I.14 MK1 Női Kölyök U13 1500 m

11:20 Döntő I.15 K1 Férfi Kölyök U14 1500 m

11:30 Döntő II.16 K1 Férfi Kölyök U14 1500 m

11:40 Döntő I.17 C1 Férfi Kölyök U13 1500 m

11:50 Döntő I.18 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 1500 m

12:00 Döntő I.19 K1 Női Kölyök U14 1500 m

12:10 Döntő I.20 PC2 Férfi Kölyök U13 1500 m

12:20 Döntő I.21 MK1 Női Gyermek U10-U11 1500 m

12:30 Döntő I.22 MC1 Vegyes Gyermek U10-U12 1500 m

12:40 Döntő I.23 K1 Női Kölyök U13 1500 m

12:50 Döntő I.24 C1 Női Kölyök U13-U14 1500 m

2019.09.14 DélutánSzombat

14:00 A Döntő25 C1 Női Serdülő U15-U16 200 m

14:10 Döntő I.26 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó

14:20 Döntő I.27 C1 Férfi Serdülő U15-U16 3X200m váltó

14:30 Döntő I.28 K1 Női Serdülő U15-U16. 3X200m váltó

IDŐREND
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2019.09.14 DélutánSzombat

14:40 Döntő I.29 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó

14:50 Döntő II.30 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó

15:00 Döntő III.31 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó

15:10 Döntő I.32 C1 Vegyes Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó

15:20 Döntő I.33 K1 Női Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó

15:30 Döntő II.34 K1 Női Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó

15:40 Döntő I.35 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó

15:50 Döntő II.36 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó

16:00 Döntő I.37 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 3X200 m

16:10 Döntő I.38 MK1 Női Gyermek U12 3X200 m Váltó

16:20 Döntő I.39 MK1 Női Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó

16:30 Döntő I.40 MC1 Vegyes Gyermek U10-U12 3X200 m

16:40 Döntő I.41 C4 Vegyes Serdülő U15-U16 200 m

16:50 A Döntő42 PC4 Vegyes Gyermek U10-U12 200 m

17:00 Döntő I.43 C4 Vegyes Kölyök U13-U14 200 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Serdülő U16 1500 m Döntő I.2019.09.14. 09:00

Pagonyi Máté Zoltán232981 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Párkányi Áron156542 Patent Győr 2003

Horváth Balázs166683 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2003

Fülöp Imre143094 Patent Győr 2003

Papp Ágoston Lőrinc233715 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2003

Gulyás Károly178636 Patent Győr 2003

Jánosfy-Kochan Gyula222937 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Schwarcz János178178 Patent Győr 2003

2 C1 Férfi Serdülő U16 1500 m Döntő I.2019.09.14. 09:10

Gyimesi Gergely145211 Újpesti Torna Egylet 2003

Szkárosi Máté Péter202922 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Fazekas Tamás Zoltán212573 Újpesti Torna Egylet 2003

Chrudimák Vince Sándor178434 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Ugróczky András190185 Újpesti Torna Egylet 2003

Uhrin Dávid155076 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Zsitnyányi Gergő154987 Újpesti Torna Egylet 2003

3 MK1 Férfi Kölyök U13 1500 m Döntő I.2019.09.14. 09:20

Ambrus Balázs Csaba229121 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kónya Milán212132 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Virág Levente220483 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Székely Barnabás212114 MTK 2006

Néder Nimród Dorián223125 Vasas SC-ARC-S Group 2006
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4 K1 Férfi Kölyök U13 1500 m Döntő I.2019.09.14. 09:30

Karsai Bence Attila207021 Patent Győr 2006

Pusztai Péter190292 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Dombi Miklós200643 Patent Győr 2006

Fojt Zalán180364 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Taáp Tamás165835 Patent Győr 2006

Miskolczy András György178886 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Pápai Bence188757 Patent Győr 2006

Wirth Gergő Zsombor207268 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Nyíri Donát200789 Patent Győr 2006

Gál Vince2144510 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Lukács Artúr2062311 Patent Győr 2006

Nádasdi Bendegúz Csaba1788012 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Ivancsó Tamás1781313 Patent Győr 2006

Juhász Máté1803714 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Gasztonyi Ábel1780815 Patent Győr 2006

Nagy Bence2108516 Újpesti Torna Egylet 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos1903117 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Karner Ede2086818 INTER-ÉPFU AVSE 2006
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5 K1 Férfi Kölyök U13 1500 m Döntő II.2019.09.14. 09:40

Szabó Roland2243225 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Józsa Péter2054326 Újpesti Torna Egylet 2006

Bíró Barnabás2261727 Best of Kajak-Kenu SE 2006

Kaed Ádám Said1695928 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Mircse Zoltán Iván1918929 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Zoltai Dominik1798330 MTK 2006

Horváth Dávid Zoltán1894331 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Juhász Mihály2070132 Patent Győr 2006

Müller Márton2143933 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Márk Milán1929534 Patent Győr 2006

Guzmics Olivér2243035 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Kovács Márkó1848236 Újpesti Torna Egylet 2006

Keller Márton1927437 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Csavajda Vince2144838 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Jeli Kornél2142039 MTK 2006

Kánai Boldizsár2040940 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Tőkey Bálint Ábel2108641 Újpesti Torna Egylet 2006

Radó-Kovács András2154742 MTK 2006

6 K1 Női Serdülő U16 1500 m Döntő I.2019.09.14. 09:50

Horváth Zsófia Klára200681 Patent Győr 2003

Volter Evelin160472 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2003

Fejes Réka208863 Patent Győr 2003

Mitró Zsófia Anna156894 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Murvai Julianna207235 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Tamás Lilla Virág156196 Patent Győr 2003
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7 C1 Férfi Kölyök U14 1500 m Döntő I.2019.09.14. 10:00

Diófási Botond178821 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Csaba Dávid Krisztián211122 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szöllősi Tamás178353 Újpesti Torna Egylet 2005

Mach Igor221244 MTK 2005

Kemény Marcell Márk205785 BKV Előre SC 2005

Vida Vendel179946 MTK 2005

Gere Imre202837 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Mészáros Milán190228 Újpesti Torna Egylet 2005

Haut Tamás166809 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Vajda Péter2047010 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kalmár Alex Leon2256411 Lágymányosi Spari Vízisport 2005
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8 MK1 Férfi Gyermek U12 1500 m Döntő I.2019.09.14. 10:10

Nyakas Ádám224391 MTK 2007

János Zalán227122 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Wéber Barna207033 Patent Győr 2007

Németh Levente Ferenc227664 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Pagonyi Levente228945 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Gazdag Marcell Zsolt190066 MTK 2007

Mózes András214407 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Tóth Bálint227728 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Böjte Bence178619 Patent Győr 2007

Varga-Hivessy Levente2207510 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Holényi Levente2041111 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Lovas Botond2072212 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Kollek Máté2032813 MTK 2007

Marton Gábor2086714 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Kuti Bálint2285115 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Ballagi Bendegúz2063916 Patent Győr 2007

Szilágyi Szabolcs2289317 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

György-Porst Zente Pilis1764218 MTK 2007

Pintér Vince2098419 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Tribol Barnabás1978720 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Goda Zétény2041421 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Budai Attila1976822 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Garda Balázs2069923 Patent Győr 2007
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9 K1 Férfi Serdülő U15 1500 m Döntő I.2019.09.14. 10:20

Gremsperger Gábor Géza169551 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Gősi Dávid178112 Patent Győr 2004

Sebti Karim169533 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Varga Olivér165744 Patent Győr 2004

Nádasdi Marcell Balázs169585 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Tóth Gergő190406 Patent Győr 2004

Molitorisz Ágoston190277 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Lőrinczy-Csomós Csongor188798 Vasas SC-ARC-S Group 2004

Mitring Olivér Gábor190419 Patent Győr 2004

Koncz Balázs1902510 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Csete Botond1832111 Patent Győr 2004

Virág Máté1888112 Vasas SC-ARC-S Group 2004

Kállai Martin Dávid1656113 Patent Győr 2004

Jurecska Dániel1893014 Vasas SC-ARC-S Group 2004

Kukor Vendel1695415 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Köblő Péter1905916 Best of Kajak-Kenu SE 2004

Kaed Dániel Walid1695717 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kolozsvári Brúnó1534918 Patent Győr 2004

Fürész Tibor2322719 Vasas SC-ARC-S Group 2004
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10 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 1500 m Döntő I.2019.09.14. 10:30

Ferencz Koppány205371 Újpesti Torna Egylet 2008

Török Balázs Levente20534 Újpesti Torna Egylet 2008

Sánta Konrád212992 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Miklós András20288 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Vonga Ádám220703 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Somogyi Bernát20495 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Dike Chinazo Blanka215324 MTK 2009

Tarácsky Laura Tamara20203 MTK 2008

Seres Luca205405 Újpesti Torna Egylet 2008

Berényi Regina21358 Újpesti Torna Egylet 2007

Juhász Levente212836 MTK 2007

Lendvai Zsombor Marcell20190 MTK 2007

Daróczy Lóránt228537 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

László Róbert21298 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Dárdai Zoárd232708 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Verebélyi Sándor22069 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

11 MK1 Női Gyermek U12 1500 m Döntő I.2019.09.14. 10:40

Deli Nóra205021 Patent Győr 2007

Szeile Bernadett Klaudia172262 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Willisits Panna205053 Patent Győr 2007

Bardócz Dóra203134 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Petrik Abigél205005 Patent Győr 2007

Szöllősi Kata225446 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Krepuska Panna191307 Patent Győr 2007

Pusztai Panna Csiperke226318 Best of Kajak-Kenu SE 2007

Boda Szilvána190759 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Oláh Zsófia1928210 Patent Győr 2007

Bauer Zita1927111 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Szép Virág Panka1953512 VVSI-Pro Rekreation 2007
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12 K1 Női Serdülő U15 1500 m Döntő I.2019.09.14. 10:50

Horváth Maja154801 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Deminger Petra160922 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Csendes Maja171183 Patent Győr 2004

Urbányi Anett213644 Vasas SC-ARC-S Group 2004

Kisfalvi Lili Izabella178775 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Németh Mariann200756 Patent Győr 2004

Hegyi Lili180227 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2004

Fentős Liza205018 Patent Győr 2004

Élő Eszter166679 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2004

Kulacs Nikolett2007110 Patent Győr 2004

Kéri Lídia1978411 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Németh Alma Eszter1650312 Patent Győr 2005

13 C1 Férfi Serdülő U15 1500 m Döntő I.2019.09.14. 11:00

Fodor Balázs182271 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Nagyfejeő Bálint205422 Újpesti Torna Egylet 2004

Uhrin Dávid155073 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Pappas Timon István190204 Újpesti Torna Egylet 2004

Kása Dávid212025 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Horváth Bálint Benjámin166816 Újpesti Torna Egylet 2004

Kopányi Alen Szilveszter168217 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kalanovics Marcell Fülöp194418 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Gazdag Botond168199 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Ferencz Bulcsú1665710 Újpesti Torna Egylet 2004
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14 MK1 Női Kölyök U13 1500 m Döntő I.2019.09.14. 11:10

Németh Rozina Mira200771 Patent Győr 2006

Papp Zsuzsanna Flóra233742 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Molnár Kinga204933 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Réffi Hanna191294 Patent Győr 2006

Szabó Sejla Leona192735 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Papp Julianna Virág233726 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Büki Réka Iringó190357 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Mayer Virág Anna165828 Patent Győr 2006

Heinz Dóra192729 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

15 K1 Férfi Kölyök U14 1500 m Döntő I.2019.09.14. 11:20

Tuba Bence165711 Patent Győr 2005

Szilágyi Gábor185942 Újpesti Torna Egylet 2005

Tamás Gergő165703 Patent Győr 2005

Juhász Levente178754 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Dömötör Benedek165545 Patent Győr 2005

Lestál Patrik Szabolcs232036 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Kovács Ádám165657 Patent Győr 2005

Cseke Bulcsú Levente190238 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Marosvölgyi Máté200729 Patent Győr 2005

László Domokos1756010 Újpesti Torna Egylet 2005

Mukus Balázs Zsolt1686011 Patent Győr 2005

Budai Balázs1736112 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Németh Áron1786413 Patent Győr 2005

Richter Regő1883614 Patent Győr 2005
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16 K1 Férfi Kölyök U14 1500 m Döntő II.2019.09.14. 11:30

Kéri Roland1978521 Erzsébeti Spartacus MTK 2005

Sali Attila1656922 Patent Győr 2005

Ilyés Gergő2231023 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Jóna Benedek2109524 Újpesti Torna Egylet 2005

Bauer Paul Benjamin1976525 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Zrinyi Miksa1901226 Best of Kajak-Kenu SE 2005

Ásványi Olivér2040727 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2005

Szűcs Hunor1940028 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Bakó Nimród1788729 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Ferencz Bence2069830 Patent Győr 2005

Zsigri Márton Milán2321431 Újpesti Torna Egylet 2005

Bárkányi Benjamin2133632 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2005

Vukics Kristóf Márió2062433 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Kirov Zsombor Angel1793334 Best of Kajak-Kenu SE 2005

17 C1 Férfi Kölyök U13 1500 m Döntő I.2019.09.14. 11:40

Sárosi Áron202901 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Takács Berény Fülöp178362 Újpesti Torna Egylet 2006

Sánta Márk202893 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Lehner Balázs178794 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Seres Botond190195 Újpesti Torna Egylet 2006

Fáy Pál Dániel202826 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Ignácz Richárd Valton178747 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nagy Benedek205338 Újpesti Torna Egylet 2006

Csóri Benjamin202819 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Csicsvári Gyula1952210 BKV Előre SC 2006

Ludányi Mátyás1682711 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Mitropoulos Iliász1902112 Újpesti Torna Egylet 2006
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18 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 1500 m Döntő I.2019.09.14. 11:50

Ásványi Emma227031 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Zoltai Zalán215512 MTK 2008

Goda Hunor204153 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Bogdányi Richárd214494 INTER-ÉPFU AVSE 2009

Bán Regő204035 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Péhl Ádám224406 MTK 2008

Bárkányi Barna213357 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Farkas Fülöp227548 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Bárkányi Benedek204049 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Herk László2120410 MTK 2008

Bella Viktor András2275911 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Balla Levente2098112 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Farkas Benedek2040513 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Takáts Áron Dávid2117814 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Válint András2277315 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Engelsz Áron2144616 INTER-ÉPFU AVSE 2009

Volter László Vajk2039917 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Öcsi Boldizsár2098318 Vasas SC-ARC-S Group 2008

Papp Vince Levente2337319 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Bukta Bendegúz2069420 Best of Kajak-Kenu SE 2008

Zilizi Ádám2284421 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Kóródi Mátyás Albert2276322 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Guzmics Levente2243323 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Dömök Márk Erik2243724 MTK 2009

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:3316 26/Oldal:



19 K1 Női Kölyök U14 1500 m Döntő I.2019.09.14. 12:00

Oláh Réka Anna169631 Újpesti Torna Egylet 2005

Erdélyi Eszter Dóra227602 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2005

Reither Kyra Anna190303 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Ágota Sára209664 Újpesti Torna Egylet 2005

Németh Alma Eszter165035 Patent Győr 2005

Reisz Borbála196126 Újpesti Torna Egylet 2005

Szerencsés-Fekete Evelin178527 Patent Győr 2005

Kobli Rebeka189448 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2005

Nyitrai Flóra190289 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Magyar Emma Lili1893110 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Péntek Szófia1866311 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2005

Horváth Maja1548012 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Czimmermann Dóra1902413 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Kovács Jázmin1858714 Újpesti Torna Egylet 2005

Cseresznyés Karina1905715 Best of Kajak-Kenu SE 2005

Pádár Petra1650416 Patent Győr 2005

Aranyvölgyi Kinga1975117 Erzsébeti Spartacus MTK 2005

20 PC2 Férfi Kölyök U13 1500 m Döntő I.2019.09.14. 12:10

Sárosi Áron202901 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Sánta Márk20289 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

21 MK1 Női Gyermek U10-U11 1500 m Döntő I.2019.09.14. 12:20

Juhász Kinga224961 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Kolozsvári Lili205042 Patent Győr 2008

Schopf Dalma227703 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Börcsök Csenge Anna214214 MTK 2009

Horváth Hanna203235 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Büki Hanga Málna224476 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Hofer Bianka Vivien220177 MTK 2008

Pfann Ramóna204138 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Nyíri Bernadett221789 Patent Győr 2008

Szabó-Csalló Nadin2201810 MTK 2008

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:3317 26/Oldal:



22 MC1 Vegyes Gyermek U10-U12 1500 m Döntő I.2019.09.14. 12:30

Daróczy Lóránt228531 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Györei Botond204912 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Matkovics Vanda Zita202853 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Dévényi Nándor Tamás204904 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

László Róbert212985 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Vágovics Eszter188876 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Miklós András202887 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Verebélyi Lóránt220688 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Sánta Konrád212999 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Mitropoulos Konstantinos2251110 Újpesti Torna Egylet 2009

23 K1 Női Kölyök U13 1500 m Döntő I.2019.09.14. 12:40

Budavári Barbara206101 MTK 2006

Nick Luca Hajnal227672 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Dobróczi Beatrix210843 Újpesti Torna Egylet 2006

Nagy Luca191924 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Fejszák Zoé212035 MTK 2006

Hima Dorka200676 Patent Győr 2006

Nagy Dorka Ajna227647 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Horváth Kata191918 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Szabó-Csalló Vanda212079 MTK 2006

Gombás Alíz1913110 Patent Győr 2006

Józsa Hanna2277611 Újpesti Torna Egylet 2006

Szilágyi Júlia1705112 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

24 C1 Női Kölyök U13-U14 1500 m Döntő I.2019.09.14. 12:50

Matkovics Lili Sára178421 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Berényi Zoé213592 Újpesti Torna Egylet 2005

Daróczy Laura204743 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Rusznák Hanna204944 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nováki Laura204725 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szkárosi Szabina202936 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:3418 26/Oldal:



25 C1 Női Serdülő U15-U16 200 m A Döntő2019.09.14. 14:00

Szkárosi Laura202914 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Tóth Rozi195245 BKV Előre SC 2004

26 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó Döntő I.2019.09.14. 14:10

Kállai Martin Dávid165612 Patent Győr 2004

Tóth Gergő19040 Patent Győr 2004

Mitring Olivér Gábor19041 Patent Győr 2004

Nádasdi Marcell Balázs169583 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kaed Dániel Walid16957 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Sebti Karim16953 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kolozsvári Brúnó153494 Patent Győr 2004

Párkányi Áron15654 Patent Győr 2003

Fülöp Imre14309 Patent Győr 2003

Gremsperger Gábor Géza169555 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Jánosfy-Kochan Gyula22293 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Molitorisz Ágoston19027 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Schwarcz János178176 Patent Győr 2003

Csete Botond18321 Patent Győr 2004

Gulyás Károly17863 Patent Győr 2003

27 C1 Férfi Serdülő U15-U16 3X200m váltó Döntő I.2019.09.14. 14:20

Ferencz Bulcsú166572 Újpesti Torna Egylet 2004

Pappas Timon István19020 Újpesti Torna Egylet 2004

Zsitnyányi Gergő15498 Újpesti Torna Egylet 2003

Kalanovics Marcell Fülöp194413 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kása Dávid21202 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Uhrin Dávid15507 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Fazekas Tamás Zoltán212574 Újpesti Torna Egylet 2003

Horváth Bálint Benjámin16681 Újpesti Torna Egylet 2004

Gyimesi Gergely14521 Újpesti Torna Egylet 2003

Gazdag Botond168195 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kopányi Alen Szilveszter16821 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szkárosi Máté Péter20292 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:3419 26/Oldal:



28 K1 Női Serdülő U15-U16. 3X200m váltó Döntő I.2019.09.14. 14:30

Csendes Maja171182 Patent Győr 2004

Fejes Réka20886 Patent Győr 2003

Tamás Lilla Virág15619 Patent Győr 2003

Volter Evelin160473 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2003

Élő Eszter16667 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2004

Hegyi Lili18022 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2004

Németh Mariann200754 Patent Győr 2004

Horváth Zsófia Klára20068 Patent Győr 2003

Fentős Liza20501 Patent Győr 2004

Deminger Petra160925 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Kéri Lídia19784 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Murvai Julianna20723 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

29 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó Döntő I.2019.09.14. 14:40

Tuba Bence165712 Patent Győr 2005

Gasztonyi Ábel17808 Patent Győr 2006

Juhász Mihály20701 Patent Győr 2006

Zoltai Dominik179833 MTK 2006

Jeli Kornél21420 MTK 2006

Radó-Kovács András21547 MTK 2006

Sali Attila165694 Patent Győr 2005

Taáp Tamás16583 Patent Győr 2006

Németh Áron17864 Patent Győr 2005

Lestál Patrik Szabolcs232035 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Bauer Paul Benjamin19765 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Budai Balázs17361 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Pusztai Péter190296 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Vukics Kristóf Márió20624 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Bakó Nimród17887 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:3420 26/Oldal:



30 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó Döntő II.2019.09.14. 14:50

Kovács Ádám165652 Patent Győr 2005

Pápai Bence18875 Patent Győr 2006

Dombi Miklós20064 Patent Győr 2006

Ásványi Olivér204073 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2005

Kánai Boldizsár20409 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Horváth Dávid Zoltán18943 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Lukács Artúr206234 Patent Győr 2006

Marosvölgyi Máté20072 Patent Győr 2005

Mukus Balázs Zsolt16860 Patent Győr 2005

Kaed Ádám Said169595 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos19031 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Juhász Levente17875 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Karner Ede208686 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Csavajda Vince21448 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Müller Márton21439 INTER-ÉPFU AVSE 2006

31 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó Döntő III.2019.09.14. 15:00

Ferencz Bence206982 Patent Győr 2005

Dömötör Benedek16554 Patent Győr 2005

Nyíri Donát20078 Patent Győr 2006

Mircse Zoltán Iván191893 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kórik Ákos16741 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szűcs Hunor19400 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Tamás Gergő165704 Patent Győr 2005

Márk Milán19295 Patent Győr 2006

Ivancsó Tamás17813 Patent Győr 2006

Wirth Gergő Zsombor207265 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Fojt Zalán18036 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Juhász Máté18037 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Keller Márton192746 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Miskolczy András György17888 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nádasdi Bendegúz Csaba17880 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:3421 26/Oldal:



32 C1 Vegyes Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó Döntő I.2019.09.14. 15:10

Diófási Botond178822 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Haut Tamás16680 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Kalmár Alex Leon22564 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Szöllősi Tamás178353 Újpesti Torna Egylet 2005

Nagy Benedek20533 Újpesti Torna Egylet 2006

Mitropoulos Iliász19021 Újpesti Torna Egylet 2006

Ignácz Richárd Valton178744 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Ludányi Mátyás16827 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Lehner Balázs17879 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Mészáros Milán190225 Újpesti Torna Egylet 2005

Seres Botond19019 Újpesti Torna Egylet 2006

Koncsik Márk20529 Újpesti Torna Egylet 2005

33 K1 Női Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó Döntő I.2019.09.14. 15:20

Fejszák Zoé212032 MTK 2006

Szabó-Csalló Vanda21207 MTK 2006

Budavári Barbara20610 MTK 2006

Hima Dorka200673 Patent Győr 2006

Németh Rozina Mira20077 Patent Győr 2006

Gombás Alíz19131 Patent Győr 2006

Molnár Kinga204934 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Büki Réka Iringó19035 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szabó Sejla Leona19273 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szilágyi Júlia170515 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Kobli Rebeka18944 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2005

Péntek Szófia18663 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:3422 26/Oldal:



34 K1 Női Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó Döntő II.2019.09.14. 15:30

Horváth Maja154802 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Nagy Luca19192 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Horváth Kata19191 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Szerencsés-Fekete Evelin178523 Patent Győr 2005

Németh Alma Eszter16503 Patent Győr 2005

Pádár Petra16504 Patent Győr 2005

Reither Kyra Anna190304 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Nyitrai Flóra19028 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Czimmermann Dóra19024 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Nagy Dorka Ajna227645 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

Erdélyi Eszter Dóra22760 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2005

Nick Luca Hajnal22767 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2006

35 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó Döntő I.2019.09.14. 15:40

György-Porst Zente Pilis176422 MTK 2007

Gazdag Marcell Zsolt19006 MTK 2007

Kollek Máté20328 MTK 2007

Varga-Hivessy Levente220753 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Pintér Vince20984 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Öcsi Boldizsár20983 Vasas SC-ARC-S Group 2008

Szilágyi Szabolcs228934 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Pagonyi Levente22894 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

János Zalán22712 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Böjte Bence178615 Patent Győr 2007

Garda Balázs20699 Patent Győr 2007

Ballagi Bendegúz20639 Patent Győr 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:3423 26/Oldal:



36 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó Döntő II.2019.09.14. 15:50

Goda Zétény204143 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Holényi Levente20411 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Németh Levente Ferenc22766 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Kuti Bálint228514 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Zilizi Ádám22844 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Farkas Fülöp22754 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Marton Gábor208675 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Budai Attila19768 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Mózes András21440 INTER-ÉPFU AVSE 2007

37 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó Döntő I.2019.09.14. 16:00

Bárkányi Barna213352 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Kóródi Mátyás Albert22763 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Válint András22773 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Zoltai Zalán215513 MTK 2008

Herk László21204 MTK 2008

Dömök Márk Erik22437 MTK 2009

Papp Vince Levente233734 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Bella Viktor András22759 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Goda Hunor20415 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Takáts Áron Dávid211785 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Engelsz Áron21446 INTER-ÉPFU AVSE 2009

Bogdányi Richárd21449 INTER-ÉPFU AVSE 2009

Farkas Benedek204056 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Bárkányi Benedek20404 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Volter László Vajk20399 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

38 MK1 Női Gyermek U12 3X200 m Váltó Döntő I.2019.09.14. 16:10

Kolozsvári Lili205043 Patent Győr 2008

Krepuska Panna19130 Patent Győr 2007

Oláh Zsófia19282 Patent Győr 2007

Petrik Abigél205004 Patent Győr 2007

Deli Nóra20502 Patent Győr 2007

Willisits Panna20505 Patent Győr 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:3424 26/Oldal:



39 MK1 Női Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó Döntő I.2019.09.14. 16:20

Schopf Dalma227703 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Pfann Ramóna20413 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2008

Ásványi Emma22703 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2009

Szabó-Csalló Nadin220184 MTK 2008

Börcsök Csenge Anna21421 MTK 2009

Hofer Bianka Vivien22017 MTK 2008

40 MC1 Vegyes Gyermek U10-U12 3X200 m Váltó Döntő I.2019.09.14. 16:30

Dévényi Nándor Tamás204902 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Verebélyi Sándor22069 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Verebélyi Lóránt22068 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Ferencz Koppány205373 Újpesti Torna Egylet 2008

Török Balázs Levente20534 Újpesti Torna Egylet 2008

Berényi Regina21358 Újpesti Torna Egylet 2007

Györei Botond204914 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Dárdai Zoárd23270 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Vonga Ádám22070 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Mitropoulos Konstantinos225115 Újpesti Torna Egylet 2009

Seres Luca20540 Újpesti Torna Egylet 2008

Ihász Ákos21096 Újpesti Torna Egylet 2007

41 C4 Vegyes Serdülő U15-U16 200 m Döntő I.2019.09.14. 16:40

Kalanovics Marcell Fülöp194414 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Ludányi Mátyás16827 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Ignácz Richárd Valton17874 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Uhrin Dávid15507 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

42 PC4 Vegyes Gyermek U10-U12 200 m A Döntő2019.09.14. 16:50

Verebélyi Lóránt220685 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Verebélyi Sándor22069 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Dévényi Nándor Tamás20490 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Dárdai Zoárd23270 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:3425 26/Oldal:



43 C4 Vegyes Kölyök U13-U14 200 m Döntő I.2019.09.14. 17:00

Haut Tamás166804 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Lehner Balázs17879 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Diófási Botond17882 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Rusznák Hanna20494 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 17:28:3426 26/Oldal:


